– OCCUPATO con regolare 

contratto di locazione opponibile alla procedura. 

La vendita viene effettuata nello stato di fatto e di diritto in cui l’immobile si trova come 

risultante dalla perizia del CTU Arch. Andrea MODICA a cui si rimanda. 

al valore d’asta di Euro 185.000 (centottantacinquemila/00) 

offerta minima Euro 138.750,00 (centotrentottomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 11.00 presso lo studio del professionista